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 PUP w Zawierciu Data publikacji: 25.09.2019

     W dniu 24 września 2019r. w Miejskim Ośrodku Kultury „CENTRUM" w Zawierciu odbyły się „Targi
organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu. Pracy Zawiercie 2019" 

Na targach zaprezentowało się 29 wystawców zarówno z terenu naszego powiatu jak również z
najbliższych okolic. Wśród pracodawców zaprezentowały się następujące firmy: Aluron Sp. z o.o. w
Zawierciu, Amazon Fulfillment Poland Sp. z o.o. o/ Sosnowiec, AXA Stenman Poland Sp. z o.o. w
Zawierciu, CMC Poland Sp. z o.o. w Zawierciu, Cognor Spółka Akcyjna Oddział Ferrostal Łabędy w
Zawierciu, Fabryka Narzędzi Poręba Sp. z o.o.,  Fiege Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej, F.U.H. Mirosław
Górnicki Zawiercie, Jeronimo Martins Polska Spółka Akcyjna Kostrzyn, "Konsorcjum Stali" Spółka Akcyjna
w Zawierciu, Odlewnia Zawiercie Spółka Akcyjna, "Promar" Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Sp.
z o.o. w Zawierciu, "Rempol" Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej,  Stalobrex Sp. z o.o. Wysoka, Śląski
Oddział Straży Granicznej Katowice - Pyrzowice, Virtu Production Sp. z o.o. w Zawierciu, Zakłady
Produkcyjne „B-D" w Zawierciu. 
     Wśród instytucji gościliśmy: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, Powiatowy Urząd Pracy w
Myszkowie, Młodzieżowe Centrum Kariery  OHP, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w
Zawierciu, Agencja Pracy ARK  JOBS w Zawierciu, Cech Rzemieślników Małych i Średnich Przedsiębiorstw
w Zawierciu, PROMEDICA 24 o/Katowice, Stowarzyszenie Olkusz Kreatywnie w Olkuszu, Pro Biznes
Marta Krawczyk Olkusz, Grupa Aterima o/Katowice. Uczestnicy targów zainteresowani podjęciem
zatrudnienia lub zmianą dotychczasowego miejsca pracy mogli zapoznać się z ofertami pracy, uzyskać
informację o bezpłatnych szkoleniach podnoszących kwalifikacje oraz porozmawiać ze specjalistami
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Państwowej Inspekcji Pracy. 
     Mamy nadzieję, że było to wartościowe doświadczenie, które stało się okazją do nawiązania
bezpośredniego kontaktu pomiędzy przedsiębiorcami, a  osobami  poszukującymi pracy, a także
pomogło pracodawcom w dotarciu z wolnymi miejscami pracy do szerokiego grona osób
zainteresowanych. Wierzymy, że uczestnictwo w wydarzeniu przyczyni się do pozyskania jak najlepszej
kadry pracowników, a także do efektywnego rozwoju lokalnego rynku pracy. 
                    
Serdecznie dziękujemy wystawcom, a także wszystkim współpracującym osobom i  instytucjom za wkład
w organizację i wysoki poziom całego przedsięwzięcia.
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